
7. SINIFLAR 1. DÖNEM 1. YAZILI ÇALIŞMA SORULARI 
 

Soru 1- : “Sanat ve teknolojinin birleşimidir. Sanatçının eserlerini üretmek için teknolojik cihazları kullandığı tüm sanat dallarını 
kapsar.” Tanımı verilen kavramı yazınız. (10P) 
 
Cevap: Dijital sanat 
 
Soru2- Ülkemizde de dijital sanat ile ilgilenen sanatçıların sayısı her geçen gün artış göstermektedir. Türkiye’de dijital 
sanatın öncülerinden biri olan ve 1960 yılında güzel sanatlar akademisinden mezun olduktan sonra Fransa’da PC 
ortamında grafik programları tasarlayan bir ekipte çalışmış ve daha sonra, o dönemde hazırladığı çalışmaları 
İstanbul’da sergilemiş dijital sanatın öncüsü olan isim kimdir?(10P) 

 
Cevap: Özcan Onur 

 
Soru3-  

 Mimariyi, medya sanatları, veri bilimi ve yapay zeka ile buluşturan çalışmalar 

üretir. Dijital sanatın sınırlarını zorlayan ve geleneksel sanat anlayışını teknoloji ile 
birleştiren 1985 yılında doğan ve şu an Los Angeles’ta yaşayan yandaki resimde eserini 
gördüğünüz çağdaş dijital sanatın öncülerinden olan Türk sanatçının adı nedir?(10P) 
 
Cevap: Refik Anadol 

Soru 4- Dijital grafik sanatının toplumsal yaşamdaki yeri ve önemini açıklayınız?(20P) 

Cevap:  
Sanatçıya daha fazla özgürlük ve daha fazla esneklik sağlar.  
Dünyanın her yerinden erişilebilir ve sanat galerileri gezilebilir.  
Sanatçı sonsuz defa deneme ve yanılma imkânına sahip. Eserlerinde, gözle görülmesi mümkün olmayan çok ince ayrıntılara 
girebiliyor veya yaptığı herhangi bir hatayı tek bir tıkla geri alabiliyor.  
Dijital platformlar sayesinde sanatçılar eserlerini zahmetsizce saklayabiliyor veya saniyeler içinde çok fazla kişiye iletebiliyor.  
İzleyici etkileşim halinde. Yeni bir sanat pazarı oluşmuştur ve satın alınıp, ticareti yapılabilir. 
Sanatı çeşitlendirmiştir. 3D modelleme, animasyon ve sanal gerçeklik gibi. 
Dijital araçların sağladığı bu deneysel ortamda herkes kendi yaratıcılığını sınırsızca test edebiliyor. 
 

Soru 5- Canva tasarım programı ile yapılabilecek 3 çalışmayı yazınız (3x5=15P) 
 
 Cevap: Afiş, Logo, Sunum, infografik, davetiye, reklam, sosyal medya gönderileri, kartvizit. 

 
Soru 6- Grafik tasarım programlarına 3 örnek veriniz(3x5=15P) 

 
Cevap:  Adobe Illustrator, CorelDraw, Inkspace, InDesign, Photoshop, Freehand, Gimp, Vectr, Canva 

 
Soru 7- Bilgisayarda bir çizim oluşturmak için ekran kartı, işlemci, harddisk ve RAM belleğe ihtiyaç duyulmaktadır. Bu 
donanımlardan RAM belleğin ve işlemcinin görevini açıklayınız. (2x5=10P) 

 
Cevap: 
 İşlemci: Anakart üzerinde yer alır. Bilgisayarın beyni olarak da nitelendirilebilir. Tüm işlemler ve kontroller işlemci tarafından 
gerçekleştirilir. Bilgisayarın performansını doğrudan etkiler. Aynı anda birçok işlemin yapılabilmesi için işlemcinin hızı yüksek 
olmalıdır. 
 
Ram Bellek:  (Geçiçi hafıza-Hız için gerekli).Bilgisayarda işlem yapılırken verilerin geçici olarak depolanması amacıyla kullanılan 
birimdir. Bellek boyutunun büyük olması bilgisayarın işlevsel hızını doğrudan etkiler. Başta işletim sistemi olmak üzere 
bilgisayar üzerinde çalışan yazılımların sürekli geliştirip değiştirilmesi, bu programların gerektirdiği bellek oranını 
artırmaktadır. Bellek üzerinde geçici olarak depolanan bilgiler güç kesildiği anda kaybolur. 
 
Soru 8- “Bir şeyi duyurmak veya tanıtmak için hazırlanan, kalabalığın görebileceği yere asılmış, genellikle resimli duvar 
ilanına afiş denir.” İyi bir afişte bulunması gereken 2 özellik yazınız. 

 
Cevap: En temel özellik fark edilir olmaktır, Yüksek kaliteli görsellerin kullanılması,  Afişin amacının belirlenmesi. 

Hedef kitlenin belirlenmesi, Afişin nerede ve nasıl paylaşılacağına karar verilmesi, Markaya uygun bir renk şemasının 
belirlenmesi, Harekete geçirici etkili bir mesaj belirlenmesi. 

 


